
Protokol

o schválení účetní závěrky

a) Rada města Břidličná projednává účetní závěrku příspěvkové organizace
Základní škola Břidličná, Komenského 360, okres Bruntál, příspěvková organizace se
sídlem Komenského 360, 793 51 Břidličná, IČ 45234604 za rok 2019

b) Schválení účetní závěrky dne 25.3.2020 pod číslem usnesení 69/6

c) Osoby rozhodující o schválení či R@schválenÍ účetní závěrky: Qmenovitě zúčastnění
zastupitelé)

Miroslav Kladníček
Jana Kladníčková
Bc. Pavel Kameník
Petr Krejčí
Edita Novysedláková

hlasoval nepřítomen _,. ~ ..-
hlasoval ANO ~(._~
hlasoval ANO
hlasoval ANO
hlasoval ANO

d) Rada města schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Břidličná,
Komenského 360, okres Bruntál, příspěvková organizace se sídlem Komenského 360, 793 51
Břidličná, IČ 45234604 k 31. 12. 2019

e) Pokud rada města závěrku neschválí, musí uvést důvod neschválení, návrh na odstranění
nedostatků a do kdy mají být nedostatky odstraněny

f) Předložené podklady pro schválení účetní závěrky:

rozvaha k 31. 12. 2019, výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2019, příloha k 31. 12. 2019, zpráva o
výsledku finanční kontroly za rok 2019, inventarizační zpráva k 31. 12. 2019, rozbor
hospodaření, v případě potřeby - účetní záznamy a doplňují informace požadované
schvalovacím orgánem

MtSTO BŘIDI~-IČNÁ
793 51 Břidličná

9

g) Vyjádření účetní jednotky k výroku o schválení nebo neschválení účetní závěrky

h) Schvalovací orgán v průběhu celého roku efektivně posuzoval rizika a možné ztráty v
hospodaření, které mohly v průběhu roku účetní jednotku ovlivnit, a tím omezil vznik
problémů, které by vedly k neschválení účetní závěrky.

Výrok o schválení účetní závěrky:

Rada města Břidličná schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola
Břidličná, Komenského 360, okres Bruntál, příspěvková organizace se sídlem
Komenského 360, 793 51 Břidličná, IČ 45234604 za rok 2019

Doplnění:
Rada města Břidličná nezjistila, že by uzávěrka neposkytla v rozsahu předložených
podkladů v souladu s §4 Vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu
účetnictví a finanční situace účetní jednotky.



1 2 3 4
Čislo Syntetický OBDOBI

Název položky BEZNÉpoložky účet
BRUnO KOREKCE NEnO MINULÉ

AKTIVA
20 791 429.07 8321104.76 12470324.31 10769398.47CELKEM

A. Stálá aktiva 15741 751.27 8321104.76 7420646.51 7338597.51I. Dlouhodobý nehmotný majetek 202443.00 202443.001. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelná práva 014
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 202443.00 202443.006. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041
8. Posky1nutézálohy na dlouhodobý nehmotný 051

majetek
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II. Dlouhodobý hmotný majetek 15 539 308.27 8118661.76 7420646.51 7338597.511. Pozemky 031 331900.00 331 900.00 331 900.002. Kulturní předměty 032
3. Stavby 021 9358272.70 2498145.00 6860127.70 6902217.704. Samostatné hmotné movité věci a soubory 022 1 412209.41 1 311 563.60 100645.81 104479.81hmotných movitých věcí
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 4308953.16 4308953.167. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 127973.00 127973.009. Posky1nutézálohy na dlouhodobý hmotný 052

majetek
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

lil. Dlouhodobý finančni majetek
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím 061

vlivem
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063
5. Termínované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

lY. Dlouhodobé pohledávky
1. Posky1nuté návratné finanční výpomoci 462

dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464
3. Dlouhodobé posky1nuté zálohy 465
5. Ostatni dlouhodobé pohledávky 469
6. Dlouhodobé posky1nuté zálohy na transfery 471

B. Oběžná aktiva 5049677.80 5049677.80 3430800.96I. Zásoby 58610.98 58610.98 51450.421. Pořízení materiálu 111
2. Materiál na skladě 112 58610.98 58610.98 51450.423. Materiál na cestě 119
4. Nedokončená výroba 121
5. Polotovary vlastní výroby 122
6. Výrobky 123
7. Pořízení zboží 131
8. Zboží na skladě 132
9. Zboží na cestě 138

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

Základni Uola B"dličná,........................................................
okres Bruntál
........................................................
........................................................
........................................................

Komenského 360
.......................................................
B'idličná
.......................................................
79351
.......................................................



I !

1 2 3 4Číslo
Syntetický OBOOBINázev položky

BEŽNE
položky

účet
BRUnO KOREKCE NEnO MINULÉ10. Ostatní zásoby

139II. Krátkodobé pohledávky
1256033.50 1256033.50 810682.001. Odběratelé

311 850.00 850.00 2725.004. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 82597.50 82597.50 84739.505. Jíné pohledávky z hlavní čínnosti 3156. Poskytnuté návratné finanční výpomoci
316krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 7600.00 7600.00 249.5010. Sociální zabezpečení 33611. Zdravotní pOjištění 33712. Důchodové spoření 33813. Daň z příjmů
34114. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 342plnění

15. Daň z přidané hodnoty 34316. Pohledávky za osobamí mímo vybrané vládní 344instituce
17. Pohledávky za vybrannými ústfedními vládními 346institucemi
18. Pohledávky za vybrannými mistními vládnimi 348institucemí
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373
30. Náklady příštích období 381 8091.00 8091.00 2706.0031. Příjmy příštích období 38532. Dohadné účty aktivní 388 1 151 895.00 1 151 895.00 720262.0033. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 5000.00 5000.00III. Krátkodobý finančnl majetek

3735033.32 3735033.32 2568668.541. Majetkové cenné papíry k obchodování 251
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 2533. Jiné cenné papíry

2564. Termínované vklady krátkodobé 2445. Jiné běžné účty
245 287385.21 287385.21 357669.289. Běžný účet
241 3373618.10 3373618.10 2066853.4810. Běžný účet FKSP 243 34358.01 34358.01 75 117.7815. Ceniny
26316. Peníze na cestě
26217. Pokladna
261 39672.00 39672.00 69028.00



, !

1 2Číslo položky Název položky Syntetický OBDOBI
účet BĚŽNÉ MINULÉPASIVA

12470324.31 10769398.47CELKEM
C. Vlastní kapitál

9205974.28 8482860.47I. Jmění účetní jednotky a upravující položky
7579737.83 7627688.831. Jmění účetní jednotky

401 7368617.83 7416568.833. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
4034. Kurzové rozdíly
4055. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
4066. Jiné oceňovací rozdíly
4077. Opravy předcházejících účetních období
408 211 120.00 211 120.00II. Fondy účetní jednotky

868617.87 799801.961. Fond odměn
411 44295.96 0.222. Fond kulturních a sociálních potřeb
412 58201.71 89812.283. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 742857.81 440490.074. Rezervní fond z ostatních titulů
414 12053.20 12053.205. Fond reprodukce majetku, fond investic
416 11 209.19 257446.19III. Výsledek hospodařeni

757618.58 55369.681. Výsledek hospodaření běžného účetního období
757618.58 55369.682. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

4313. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432D. Cízí zdroje
3264350.03 2286538.00I. Rezervy

1. Rezervy
441II. Dlouhodobé závazky

1151895.00 720262.001. Dlouhodobé úvěry
4512. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
4524. Dlouhodobé přijaté zálohy
4557. Ostatní dlouhodobé závazky
4598. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
472 1 151 895.00 720262.00III. Krátkodobé závazky

2112455.03 1566276.001. Krátkodobé úvěry
2814. Jiné krátkodobé půjčky
2895. Dodavatelé
321 199372.03 125 125.007. Krátkodobé přijaté zálohy
324 169387.00 184950.009. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé
32610. Zaměstnanci
33111. Jiné závazky vůči zaměstnancům
333 851011.00 685754.0012. Sociálni zabezpečeni
336 333945.00 267290.0013. Zdravotní pojištění
337 144 169.00 114558.0014. Důchodové spoření
33815. Daň z příjmů
34116. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
342 142356.00 89596.0017. Daň z přidané hodnoty
34318. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
34519. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
34720. Závazky k vybraným místním vládním institucím
34932. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
374 170540.0035. Výdaje příštích období
38336. Výnosy příštích období
384 800.00 850.0037. Dohadné účty pasivní
389 82200.00 83660.0038. Ostatní krátkodobé závazky
378 18675.00 14493.00

10.02.2020 13:59:55

Základní škola Břidličná,
okres Bruntál

Komenského 360,79351 Břídličná
IČ: 452 34 604, Tel.: 595 538402

·2·

Sestaveno dne:
Podpisový záznam

Právní forma účetní jednotky
Pozn.

Příspěvková organizace



1 2 3 4Čislo
Syntetický BĚŽNÉ OBOOBI MINULÉ OBOOBINázev položky

Hospodárská Hospodáiská
položky

účet Hlavni činnost
činnost Hlavni činnost

činnostA. NAKLAOY CELKEM
21417784.89 148660.16 18223568.91 318220.26I. Náklady z činnosti
21 417 784.89 148660.16 18223 568.91 318220.261. Spotřeba materiálu 501 1 985595.04 79644.06 1 825001.94 206440.662. Spotřeba energie 502 1188031.99 28234.10 1020693.68 46 110.603. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 5034. Prodané zboží

504
5. Aktivace dlouhodobého majetku 5066. Aktivace oběžného majetku 5077. Změna stavu zásob vlastní výroby 5088. Opravy a udržování 511 805741.00 257126.219. Cestovné

512 35225.00 33112.0010. Náklady na reprezentaci 51311. Aktivace vnitroorganizačních služeb 51612. Ostatní služby
518 675460.17 621522.19 203.0013. Mzdové náklady
521 12242 191.00 33 100.00 10449446.00 55 124.0014. Zákonné sociální pojištěnI 524 4030945.00 7174.00 3483760.00 10298.0015. Jiné sociální pojištění 525 49975.00 85.00 43080.00 44.0016. Zákonné sociální náklady 527 291480.70 423.00 357879.0017. Jiné sociální náklady 52818. Daň silniční
53119. Daň z nemovítostí 53220. Jiné daně a poplatky 53822. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 54123. Jiné pokuty a penále
542

110.0024. Dary a jiná bezúplatná předání 54325. Prodaný materiál
54426. Manka a škody
547

1 240.2027. Tvorba fondů
54828. Odpisy dlouhodobého majetku 551 45924.00 63120.0029. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 55230. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 55331. Prodané pozemky
55432. Tvorba a zúčtování rezerv 55533. Tvorba a zúčtování opravných položek 55634. Náklady z odepsaných pohledávek 55735. Náklady z drobného douhodobého majetku 55836. Ostatní náklady z činností 549 67215.99 67477.69II. Finančni náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly 5612. Úroky
5623. Kurzové ztráty
5634. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 5645. Ostatní finanční náklady 569III. Náklady na transfery

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí 571
na transfery

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na 572transfery
V. Daň z pnjmů

1. Daň z příjmů
5912. Dodatečné odvody daně z příjmů 595

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

Základni Uola Břidličná,
........................................................
okres Bruntál
........................................................
........................................................
........................................................

Komenského 360
.......................................................
Břidličná
.......................................................
79351
.......................................................
.......................................................



1 2 3 4Člslo
Syntetický BĚŽNE OBDOBI

MINULÉ OBDOBIpoložky Název položky
účet Hlavni činnost Hospodáfská

Hlavni činnost Hospodáfskáčinnost
činnost

B. VYNOSY CELKEM
22172554.63 151509.00 18269374.85 327784.00

I. Výnosy z činnosti
1586185.00 151509.00 1178039.00 327784.00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků
6012. Výnosy z prodeje služeb
602 925511.00 121 709.00 902436.00 291934.00

3. Výnosy z pronájmu
603 18348.00 29800.00 83518.00 35150.00

4. Výnosy z prodaného zboží
6048. Jiné výnosy z vlastních výkonů
6099. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
64110. Jiné pokuty a penále
64211. Výnosy z vyřazených pohledávek
64312. Výnosy z prodeje materiálu
64413. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
645majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
646majetku kromě pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků
64716. Cerpání fondů
648 494688.00

175286.00
17. Ostatní výnosy z činnosti

649 147638.00
16799.00 700.00

II. Finančni výnosy
896.43

689.55
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a pOdílů 6612. Úroky

662 896.43
689.55

3. Kurzové zisky
6634. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 6646. Ostatní finanční výnosy
669IV, Výnosy z transferu

20 585473.20
17090646.30

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
671transferů

2. Výnosy vybraných místnfch vládních institucí z
672 20585473.20

17090646.30
transferů

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI
1. Výsledek hospodaření před zdaněním

754769.74 2848.84 45805.94 9563.74
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

754769.74 2848.84 45805.94 9563.74

Sestaveno dne:
Podpisový záznam

Základni ikola Břidllčná,

(;;f~~. gkres Bruntál10.02.2020 13:22:46
KotnElnskěhu 360. 793 51 Břidličná
IČ: 452 34 ~04, !el.: 595 538402

Právní forma účetní jednotky
Pozn.

Příspěvková organizace



Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

Základn! ~kola Břidličná,

okres Bruntál
........................................................
........................................................
........................................................

Komenského 360
.......................................................

79351

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Císlo i:>odrozvahov ÚČETNí OBDOBípoložky Název položky
účet BĚŽNÉ MINULÉP.1. Majetek účetní jednotky 3792900.83 3764682.471. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 109745.00 107857.002. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3683155.83 3656825.473. Vyřazené pohledávky 905

4. Vyřazené závazky 906
5. Ostatní majetek 909

P.l1. Kr. podm. pohledávky a závazky z transferů
1. Kr. podm. pohledávky z předf. transf. 911
2. Kr. podm. závazky z předf. transf. 912
3. Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf. 913
4. Kr. podm. závazky ze zahr. transf. 914
5. Ostatní kropodm. pohledávky z transferů 915
6. Ostatní kropodm. závazky z transferů 916

P.l11. Podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.
1. Kr.podm.pohl.z důvodu úplatného už. maj. 921
2. Dl.podm.pohl.z důvodou úplatného už. maj. 922
3. Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjčka 923
4. Ol.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjčka 924
5. Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod 925
6. Ol.podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod 926

P.lV. Další podmíněné pohledávky
1. Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj. 9312. Ol.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj. 9323. Kr.podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Ol.podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Kr. podm. pohl. ze sdílených daní 939
6. DI. podm. pohl. ze sdílených daní 941
7. Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům 943
9. Kr.podm.úhrady pOhl.z přijatých zajištění 944
10. Ol.podm.úhrady pohl.z přijatých zajištění 945
11. Kr.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení 947
12. Ol.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení 948

P.V. DI. podm. pohledávky a závazky z transferů
1. DI. podm. pohledávky z předf. transferů 951
2. DI. podm. závazky z předf. transferů 952
3. DI. podm. pohledávky ze zahr. transferů 953
4. DI. podm. závazky ze zahr. transferů 954
5. Ost. dl. podm. pohledávky z transferů 955
6. Ost. dl. podm. závazky z transferů 956

P.VI. Podm.závazky z důvodu užívání cizího maj.
1. Kr.podm.závazky z operativního leasingu 961



A.4, Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Císlo

Název položky Podrozvaho~ ÚČETNí OBDOBípoložky
účet BĚŽNÉ MINULÉ2. Ol.podm.závazky z operativního leasingu
9623. Kr.podm.záv. z finančního leasingu
9634. Ol.podm.záv. z finančního leasingu
9645. Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka
9656. Ol.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka
9667. Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí
9678. Ol.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí
968P.VII. Další podmíněné závazky

1. Kr.podm.záv.ze smluv o pořízení dl.maj.
9712. Ol.podm.záv.ze smluv o pořízení dl.maj.
9723. Kr. podmíněné závazky z jiných smluv
9734. DI. pOdmíněné závazky z jiných smluv
9745. Kr. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu
9756. DI. podminěné záv. z přijatého kolaterálu
9767. Kr.podm.záv.z práv. předpisů a další čin.
9788. Ol.podm.záv.z práv. předpisů a další čin.
9799. Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.
98110. Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.
98211. Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních
98312. DI. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních
98413. Kr. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz ..
98514. DI. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz ..
986P.VIII. Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
9912. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
9923. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
9934. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
9945. Vyrovnávací účet k pOdrozvahovým účtům
999 3792900.83 3764682.47



c. DOplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
Císlo

Název položky ÚČETNI OBDOBípoložky
BĚŽNÉ MINULÉC.1. zvýš.sUransf.na poř. DM za běž. ÚČ. obd.

C.2. Sniž.sUransf.na poř.DM ve věc. a čas. s.



Položka
BEZNE UCETNIČíslo

Název
OBDOBíA.I. Počáteční stav fondu k 1.1.

89812.28A.Il. Tvorba fondu
240271.701. Základní příděl
239021.702. Splátky půjček na bytové účely do r.1992

3. Náhrady škod a poj.plnění od pojišťovny
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

1250.00A. II I. Čerpání fondu
271882.271. Půjčky na bytové účely

2. Stravování
36976.003. Rekreace
52927.274. Kultura, tělovýchova a sport
80390.005. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

39200.008. Úhrada části pojistného na soukromé ŽP
9. Ostatní užití fondu

62389.00A.lV. Konečný stav fondu
58201.71

Fond kulturních a sociálních potřeb



Položka
BEZNE UCETNIČíslo

Název
OBDOBíOJ. Počáteční stav fondu k 1.1.

452543.270.11. Tvorba fondu
720060.941. Zlepšený výsledek hospodaření

11 073.942. Nespotřebované dotace z rozp.EU
3. Nespotřebované dotace z mezinár.smluv
4. Peněžní dary - účelové
5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

708987.00O.IlJ. Čerpání fondu
417693.201. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

2. Úhrada sankcí
3. Posílení fondu investic se souhlasem zřiz.
4. Čas. překlenutí nesouladu výnosů a nákladů
5. Ostatní čerpání

417693.20O.JV. Konečný stav fondu
754911.01

Rezervní fond



Položka
BEZNE UCETNIČíslo

Název OBDOBíF.I. Počáteční stav fondu k 1.1.
257446.19F.II. Tvorba fondu
175924.001. Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a DHM
175924.002. Investiční příspěvek z rozp. zřizovatele

3. Inv. dotace ze st. fondů aj.veř. rozp.
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného DHM
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku PO
7. Převody z rezervního fondu
F.III. Čerpání fondu

422161.001. Pořízení a techn. zhod. DNM a DHM
422161.002. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele
4. Navýšení pen.prost. určených na fin.údržby
F.lV. Konečný stav fondu

11209.19

Fond investic



Číslo OBDOBí
položky Název položky

BĚŽNÉ
MINULÉBRUnO KOREKCE NEnoG. Dopl. inf. k "A.IJ.3. Stavby" výk. rozvahy 9358272.70 2498145.00 6860127.70 6902217.70G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebyt. jednotky 9358272.70 2498145.00 6860127.70 6902217.70G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby

G. Doplňující informace k položce "A.IJ.3 Stavby" výkazu rozvahy



Číslo OBDOBí
položky Název položky

BĚŽNÉ
MINULÉBRUnO KOREKCE NEnoH. Dop. inf. k "A.lJ.1. Pozemky" výk. rozvahy 331900.00 331900.00 331900.00H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

331 900.00 331 900.00 331900.00

H. Doplňující informace k položce "A.J1.1 Pozemky" výkazu rozvahy



I. DOplňující informace k položkce "A.lI.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Císlo

ÚČETNí OBDOBípoložky Název položky
BĚŽNÉ MINULÉI. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1.1. Nákl. z přec. reál. hod. maj. urč. k prod.
1.2. Ost.náklady z přecenění reálnou hodnotou



J. DOplňující informace k položkce "8.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Císlo

Název položky ÚČETNí OBDOBípoložky
BĚŽNÉ MINULÉJ. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výn.z přec. reál. hodno maj. urČ. k prod.
J.2. Ost.výnosy z přecenění reálnou hodnotou

10.02.2020 14:00:20
Podpisový záznam Základní škola Břidličná,

okres Bruntáf
Komenského 360,79351 Břidličná
Je: 452 34 604, Tel.: 595 538 402

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky
Pozn.

Příspěvková organizace


